
Høxbro Stubben Holding ApS

CVR-nr.: 45576671

Århusgade 142 5 th
2150 Nordhavn

Årsrapport
30. april 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2026

Simon Stubben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høxbro Stubben Holding ApS
Århusgade 142 5 th
2150 Nordhavn
Telefonnummer: 31144298
e-mailadresse: simon@hoexbrostubben.dk
CVR-nr.: 45576671
Regnskabsår: 30/04/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt at yde koncernintern finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -643 kr. og anses for tilfredsstillende i et etableringsår med opstartsomkostninger og renter på koncernlån. For det kommende år forventes et positivt resultat som følge af udbytte fra datterselskaber.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning.

Eksterne omkostninger	1	-505
Ejendomsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0
Bruttoresultat		-505
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-505
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-138
Ordinært resultat før skat		-643
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
Årets resultat		-643
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0

	Note	2025
Overført resultat		kr. -643
I alt		-643

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Kapitalinteresser		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000
Anlægsaktiver i alt		70.000
Likvide beholdninger		4.495
Omsætningsaktiver i alt		4.495
AKTIVER I ALT		74.495

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-643
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		19.357
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.138
Gældsforpligtelser i alt		55.138
PASSIVER I ALT		74.495

Noter

1. Eksterne omkostninger

Samlet (170 + 335)

2. Øvrige finansielle omkostninger

Rente til TIWAS TECH

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har ydet koncernintern finansiering til datterselskabet TIWAS TECH ApS i form af et lån på 55.000 kr. med 6 % fast rente. Påløbne renter pr. 31. december 2025 udgør 138 kr. Lånet forfalder senest 2. december 2026. Selskabet er administrationselskab i den obligatoriske nationale sambeskatning med TIWAS TECH ApS.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskat af den sambeskattede danske indkomst inden for sambeskatningskredsen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0